令和３年 10月 25日（月）午後１時 発表

射水市記者発表資料

件

名

第２回海王バードパーク“探鳥会”の開催について (ご案内)

（担当 港湾・観光課みなとまちづくり係 大島分庁舎）

事業の概要

海王バードパークは四季を通じて多くの鳥たちが飛来し、その自然な姿を気軽に

観察することのできるバードウォッチングスポットとして､県民の皆様に親しまれ

ております。

 つきましては､ 下記のとおり「海王バードパーク探鳥会」を開催しますので、ご

案内いたします。

記

１ 開催日時・開催場所

  日 時 令和３年 11月 14日（日）

      集合 午前８時 30分

      解散 午前 10時 30分

  場 所 富山新港臨海野鳥園（海王バードパーク）

      射水市海王町 15番地（海王丸パーク隣）

  集 合 観察センター２階

２ 参加について

  参加申し込みは、当日現地にて受付します。（参加費は無料）

  初めての方もお気軽にどうぞ。（バードマスターが解説します。）

  ※筆記用具・雨具・双眼鏡・野鳥図鑑をお持ちの方は、ご持参ください。

  ※なお、当日は、検温と連絡先の記入にご協力をお願いします。

主催 （公財）伏木富山港・海王丸財団

問合せ先 担当

（公財）伏木富山港・海王丸財団

 磯部 主事

℡0766-82-5181

報道機関 御中

富山新港臨海野鳥園（海王バードパーク）

探鳥会のご案内

１ 開催日時・開催場所

日 時 令和３年１１月１４日（日）

       集 合  午前 ８時３０分

       解 散  午前１０時３０分

場 所 富山新港臨海野鳥園

（海王バードパーク）

       射水市海王町１５番地

（海王丸パーク隣）       カルガモ （カモ目 カモ科）

集 合 観察センター２階

２ 参加について

   参加申込みは、当日現地にて受付します。（参加費は無料）

   初めての方もお気軽にどうぞ。

   バード・マスターが解説します。

   ※筆記用具・雨具・双眼鏡・野鳥図鑑をお持ちの方は、ご持参ください。

   ※なお、当日は、検温と連絡先の記入にご協力をお願いします。

   主 催・お問い合わせ

                 （公財）伏木富山港・海王丸財団

                  ℡ ０７６６－８２－５１８１